PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.02.2017       №  100___
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального

района от 05.05.2011 № 291
         В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Советского муниципального района от 05.05.2011 № 291 «О межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения  администрации Советского муниципального района»  ( с изменениями от 07.08.2012 № 702, от 06.11.2012 № 1054, от 06.02.2013 № 125, от 29.01.2014 № 67, от 17.06.2014. № 596, от 08.10.2014 № 1009, от 09.09.2016 № 770), изложив его в новой редакции (прилагается).

Глава  Советского

муниципального  района                                                                  С.В. Пименов
Касимова И.В.
5-00-37

Приложение

к постановлению администрации
                                                                   Советского муниципального района

от  20. 02     2017   №  100

«Приложение № 1

к постановлению главы администрации
Советского муниципального района

от  05.05.2011  № 291
Состав

межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения администрации Советского муниципального района
	Калмыков Федор

Владимирович
	- заместитель главы администрации Советского муниципального района, председатель комиссии;

	Касимова Ирина

Викторовна
	- начальник отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры заместитель председателя комиссии;

	Ирышкова Татьяна

Викторовна
	главный специалист отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры, секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	Алипова Галина

Вениаминовна
	- директор управляющей компании                                   ООО УК «Водолей» (по согласованию);

	Байрак Светлана Владимировна
	- глава администрации Советского муниципального образования (по согласованию);

	Бок  Владимир Николаевич
	- глава Любимовского  муниципального образования (по согласованию);

	Дудкин Василий Васильевич
	- глава Розовского муниципального образования (по согласованию);

	Дудуев Николай

Николаевич

Жигачева Людмила

Викторовна

Завертяев Дмитрий Анатольевич
	- директор ООО «МУП ЖКХ» (по согласованию);

- начальник правового отдела администрации Советского муниципального района;

- глава администрации Пушкинского
муниципального образования (по согласованию);

	Енютина Валентина Вячеславовна
	- начальник Советского филиала ГУП «Саратовское областное бюро технической инвентаризации и оценки недвижимости (по согласованию);

	Игнатова Альвина
Николаевна
Кильдеев Раис
Анверович

	- заместитель начальника отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры, главный архитектор;

- управляющий филиалом  АО «Газпром газораспределение Саратовская область» в р.п. Степное (по согласованию);

	Козлитина Нина

Ивановна

Панасенко Вера
Александровна

Пухова Любовь

Николаевна

Смирнова Светлана   Владимировна
	- начальник Советского отделения Саратовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризациия» Федеральное БТИ (по согласованию);

- глава Культурского муниципального образования (по  согласованию);
- директор управляющей компании ООО УК «Заволжское» (по  согласованию);
- начальник отдела по управлению муниципальным  имуществом и землей администрации Советского

муниципального района;

	Трушин Александр Викторович
	- глава Золотостепского муниципального образования (по  согласованию);

	Филиппова Ольга

Михайловна

Фролова Татьяна

Алексеевна

Харитонов Александр Анатольевич
	- директор управляющей компании ООО  «Жилищник» (по  согласованию);

- председатель комитета по экономическим и финансовым вопросам администрации Советского

муниципального района;
- глава Наливнянского муниципального образования (по  согласованию);

	Чуйкова Елена Николаевна
	- глава  Мечетненского муниципального образования (по согласованию)».

	Представитель проектной организации
	- (по согласованию)».

Верно:  руководитель аппарата                                      О.Л. Дябина